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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar

- 31. december 2018 for CBI Danmark A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-

en omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vildbjerg, den 6. maj 2019

Direktion

Per Kragelund Thomsen

Bestyrelse

Henrik Morris Clausen
formand

Per Kragelund Thomsen Lykke Thomsen

Henrik Thyboe-Thomsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i CBI Danmark A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CBI Danmark A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i re-

visionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning

gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-

strækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnå-

et frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at

selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-

klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vildbjerg, den 6. maj 2019

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 24 25 77 70

Niels Bjerg
Registreret revisor

MNE-nr. mne196
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Selskabsoplysninger

Selskabet CBI Danmark A/S
Bredgade 52
7480 Vildbjerg

Telefon: 97 12 65 00

E-mail: mail@cbidanmark.dk

Hjemmeside: www.cbidanmark.dk

CVR-nr.: 30 71 28 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 6. juli 2007
Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Bestyrelse Henrik Morris Clausen, formand
Per Kragelund Thomsen
Lykke Thomsen
Henrik Thyboe-Thomsen

Direktion Per Kragelund Thomsen

Revision Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdalvænget 2
7480  Vildbjerg

Advokat Dahl Advokatfirma
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning
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Koncernoversigt

Moderselskab
LykkePer Holding ApS, Herning
Danmark
CVR-nr. 32 78 87 77

100%

Dattervirksomhed
CBI Danmark A/S,
Herning, Danmark
CVR-nr. 30 71 28 46

Associerede virksomheder 20%
SCP AB
Sverige
Org. nr. 556916-9567

31,6%
CBI Norge AS
Norge
Org. nr. 847 774 762
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
CBI Danmark A/S leverer Isocell papirisolering og Isocell Airtight systemer, undertage, isoleringsmaskiner

og industrielle isoleringsløsninger. Virksomheden er fokuseret på rådgivning inden for isolering til såvel

nybyggeri som renoveringsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Aktiviteten målt på omsætning blev i regnskabsåret 2018 en vækst på 13 % hvilket imidlertid ikke

indfriede forventningerne til regnskabsåret.

Samarbejdskonceptet ”Bæredygtigt samarbejde”, hvor selskabets kunder under betegnelsen CBI

Danmark +Partner, deltager i en fælles værdibaseret alliance, som er omdrejningspunktet for fælles

værdiskabelse, høj kvalitet og en grøn profil på konkurrencedygtige vilkår er fortsat højt prioriteret.  

Et større debitortab ved en hovedentreprenør samt tab på valutakurssikring har i betydelig omfang

påvirket periodens resultat negativt.

Bruttofortjenesten blev i 2018 realiseret med kr. 8,71 mio. mod sidste års resultat på 7,13 mio.

Bruttoresultatet er forøget med 22%, hvilket er i nærheden af forventningerne. Resultatet før skat

realisereres med 1,4 mio mod sidste års resultat på 1,63 mio. På trods af en fornuftig vækst i 2018, så

påvirker tab på en debitor og valutasikring regnskabet så ledelsen bedømmer resultatet som værende

ikke tilfredsstillende.

1. november 2018 flyttede virksomheden til nye og større lokaler og har efterfølgende insourcet lager og

distributionsaktiviteterne fra de hidtidige eksterne lagre. Herved er skabt fundament for yderligere vækst i

de kommende år.

Associerede selskaber

Scandinavian Cellulose Production AB (SCP).

Produtionsselskabet har stort set realiseret regnskabsperiodens forventninger med et primært resultat

ekskl. afskrivninger og renter på SEK 4,8 mio mod sidste års resultat på SEK 7,2 mio. (18 mdr.)

Finansieringen af produktionsselskabet er 100% aktionær finansieret og produktionsselskabet drives

derved uden fremmedfinansiering. CBI Danmarks kontante indskud i produktionsselskabet i form af

ansvarlig lånekapital og indskud på anfordrings-vilkår udgør godt 1,52 mio. kr. ved årets udgang.

Produktionsselskabets soliditet ved årets udgang udgør 45% og balancen viser en særdeles stærk

likviditet. Resultat og kapitalforhold er tilfredsstillende.
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Ledelsesberetning

CBI Norge

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret en aktivitetsstigning på 23% og har derved realiseret

forventningerne.

Resultatet for perioden er realiseret med tNOK 72,4 mod sidste års tab på tNOK 226. Resultatet er

betydelig mindre end ventet og ikke tilfredsstillende.

CBI Norges AS`s soliditet inkl. ansvarlige aktionærlån opgøres ved  årets udgang til 27,4 % og vurderes

som værende acceptabelt.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er ved udgangen af 2018 positiv med 3,69 mio. inkl udloddet udbytte på 1,10 mio.

kr. 

Selskabets soliditet opgøres ved årets udgang til 33,6 %.

Positiv likvid beholdning udgør pr. statusdagen kr. 1,81 mio.

Selskabets balance er i året ekstraordinært tilført produktionsanlæg til videreudlejning for kr. 1,63 mio.

Lejen løber over 36 mdr. og derefter overgår ejendomsretten til lejer. Kreditorer pr. statusdagen udgør kr.

4,4 mio. kr. hvoraf de 1,63 mio.  hidrører fra de ovenfor nævnte produktionsanlæg. Betaling til kreditor

forløber ligeledes over 36 mdr.

Selskabtes finansielle stilling vurderes som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Der forventes stigende aktivitet og resultat for det kommende år. Der er efter regnskabsårets afslutning

ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CBI Danmark A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsind-

tægter.

Nettoomsætning
Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang,

normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes mod-

taget.

Distributionsomkostninger
I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb

og til årets gennemførte salgskampagner m.v. herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, rekla-

me- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af

selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkost-

ninger samt afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed

valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, patenter og licenser
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan hen-

føres til udviklingsaktiviteter. 

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og

nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede

økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler

måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
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Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %
Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter
Ydelser i forbindelse med operationelle og finansielle leasingkontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i

resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle

finansielle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associere-

de virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved af-

skrivning.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-

sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesom-

kostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen

til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-

tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-

duelt niveau.

- 11 -



Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Egenkapital
Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris,

hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger

vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-

differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat-

opgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-

forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansi-

elle indtægter og omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2018
kr.

2017
t.kr.

Bruttofortjeneste 8.713.167 7.127

Distributionsomkostninger -5.975.666 -4.631

Administrationsomkostninger -1.073.641 -899

Resultat af ordinær primær drift 1.663.860 1.597

Finansielle indtægter 19.447 68

Finansielle omkostninger -280.282 -32

Resultat før skat 1.403.025 1.633

Skat af årets resultat -302.374 -365

Årets resultat 1.100.651 1.268

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 1.100.000 1.250

Overført resultat 651 18

1.100.651 1.268
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Balance 31. december

Note 2018
kr.

2017
t.kr.

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 0 33

Immaterielle anlægsaktiver 0 33

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 50.205 356

Driftsmateriel til udlejning 1.625.061 0

Indretning af lejede lokaler 254.113 7

Materielle anlægsaktiver 1.929.379 363

Kapitalandele i associerede virksomheder 1 443.606 444

Tilgodehavender i associerede virksomheder 1.517.232 1.519

Deposita 205.000 40

Finansielle anlægsaktiver 2.165.838 2.003

Anlægsaktiver i alt 4.095.217 2.399

Færdigvarer og handelsvarer 946.501 875

Varebeholdninger 946.501 875

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.554.287 3.155

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 171.654 356

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 420.664 440

Andre tilgodehavender 898.819 302

Udskudt skatteaktiv 70.734 32

Periodeafgrænsningsposter 0 120

Tilgodehavender 4.116.158 4.405

Likvide beholdninger 1.814.875 1.462

Omsætningsaktiver i alt 6.877.534 6.742

Aktiver i alt 10.972.751 9.141
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Balance 31. december

Note 2018
kr.

2017
t.kr.

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500

Overført resultat 2.088.118 2.089

Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.100.000 1.250

Egenkapital 2 3.688.118 3.839

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.121.354 3.031

Gæld til associerede virksomheder 255.119 0

Selskabsskat 330.692 385

Anden gæld 2.524.749 1.886

Deposita 52.719 0

Kortfristede gældsforpligtelser 7.284.633 5.302

Gældsforpligtelser i alt 7.284.633 5.302

Passiver i alt 10.972.751 9.141

Medarbejderforhold 3

Leje- og leasingforpligtelser 4

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6
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Noter

2018
kr.

2017
t.kr.

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018 443.606 444

Kostpris 31. december 2018 443.606 444

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 443.606 444

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

SCP AB Sverige %20 9.095.632 1.128.650

CBI Norge AS Norge %32 398.023 72.462

2 Egenkapital

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2018 500.000 2.087.467 1.250.000 3.837.467

Betalt ordinært udbytte 0 0 -1.250.000 -1.250.000

Årets resultat 0 651 1.100.000 1.100.651

Egenkapital 31. december
2018 500.000 2.088.118 1.100.000 3.688.118

  
2018

kr.

2017
t.kr.

3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 8 7

- 16 -



Noter

2018
kr.

2017
t.kr.

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år 455.000 274.300

Mellem 1 og 5 år 745.000 153.500

1.200.000 427.800

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr. 429.000 129.000

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.Samlede fremtidige
leasingydelser:

Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede
restværdier ved kontrakternes udløb. 205.000 50.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkeper Holding ApS (Administrationsselskab) og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på
udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer,
lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel og inventar for t. kr. 2.000, hvis
regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31/12 2018 udgør t. kr. 5.597.
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